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	[bookmark: _GoBack]公立医疗机构普通类病房床位标准

	说明：除新建改建病房外的其他普通病房床位收费，按各地现行标准执行。

	编码
	项目名称
	项目内涵
	计价单位
	使用面积(平方米)
	省级价格（元）
	市级价格（元）
	县级价格（元）

	110900001
	普通病房床位费
	含病床、床头柜、座椅(或木凳)、床垫、棉褥、棉被(或毯)、枕头、床单、病人服装、热水瓶、洗脸盆、废品袋(或篓)、大小便器等。
	需要严格隔离、消毒损耗大的专设感染性疾病科、精神科、烧伤科、肿瘤科、血液科病房床位按同等病房收费价格加50%；专设烧伤翻身床按烧伤病床价格再增加一倍收费；专设妇产科病床按同等病床价格加收1.2元；按医嘱需使用骨科牵引病床的在同等同级病房床位价格基础上加收15%。加床床位费按5人间以上价格收取。

	110900001a
	1人间
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001b
	2人间
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001c
	3-4人间
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001d
	5人间以上
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001e
	干部床(两室一床间)
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001f
	干部床1人间
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001g
	干部床2人间
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001h
	新生儿床
	　
	日
	　
	　
	　
	　

	110900001i
	新建改建套间
	　
	间·日·人
	50-90
	150 
	128 
	96 

	110900001j
	新建改建1人间
	　
	间·日·人
	20-40
	100 
	85 
	64 

	110900001k
	新建改建2人间
	　
	床·日·人
	20-40
	60 
	51 
	38 

	110900001m
	新建改建3-4人间
	　
	床·日·人
	20-40
	40 
	34 
	26 

	110900001n
	新建改建5人间以上
	　
	床·日·人
	≥40
	30 
	26 
	19 


备注：上述病房床位标准不含医用垃圾处理费、污水处理费1.9元／床·日


